Deinde denotatis minori quantitatum y_1 et Y_1 per v_0 ,
 maiori - - - - - per v_1 ,
 minori quantitatum y_2 et Y_2 per v_2 ,
 maiori - - - - - per v_3 ,

nec non signis e_1 , E_1 , e_2 , E_2 iis correspondentibus per:

ϵ_0 , ϵ_1 , ϵ_2 , ϵ_3 ,

habetur hoc lemma:

„Si quatuor radices v_0 , v_1 , v_2 , v_3 aequationis:

$$29. \quad C(z-A)^2(z-m_6)(z-m_5)+(z-m_1)(z-m_2)(z-m_3)(z-m_4)=0,$$

ex ordine scriptae tales sunt, ut differentiae:

$$v_0-m_1, \quad m_2-v_1, \quad v_2-m_3, \quad m_4-v_3,$$

positivis valoribus gaudeant, aequationis eiusdem formae:

$$30. \quad C^0(z-A)^2(z-m_6)(z-m_5)+(z-m_4)(z-m_3)(z-m_2)(z-m_1)=0$$

radices quatuor v_0^0 , v_1^0 , v_2^0 , v_3^0 , si C^0 quantitas positiva ipso C minor est, tales erunt, ut differentiae:

$$v_0^0-m_1, \quad v_0^0-v_1^0, \quad v_1^0-v_1, \quad m_2-v_1^0, \\ v_2^0-m_3, \quad v_2^0-v_2, \quad v_3^0-v_3, \quad m_4-v_3^0,$$

et ipsae positivae sint.”

Demonstratio. Aequationis prior terminus:

- pro $z = m_1$ positivo valore,
- $z = v_0$ negativo valore,
- $z = v_1$ negativo valore,
- $z = m_2$ positivo valore,
- $z = m_3$ positivo valore,
- $z = v_2$ negativo valore,
- $z = v_3$ negativo valore,
- $z = m_4$ positivo valore

gaudet, unde sequitur q. e. d.

Adiicere placet, posito:

$$\Pi z = (z - v_0)(z - v_1)(z - v_2)(z - v_3),$$

$$\Pi_0 z = (z - v_0^0)(z - v_1^0)(z - v_2^0)(z - v_3^0),$$

pro quolibet ipsius C^0 valore positivo, ipsam C haud superante,

quantitates: $\Pi'_0(v_0^0)$ et $\Pi'_0(v_2^0)$ negativas et

quantitates: $\Pi'_0(v_1^0)$ et $\Pi'_0(v_3^0)$ positivas esse.

Inde deducitur hoc theorema:

„Quantitate C^0 a nihilo, usque ad valorem C talem, ut radices aequationis:

$$C(z - A)^2(z - m_6)(z - m_5) + (z - m_4)(z - m_3)(z - m_2)(z - m_1) = 0,$$

v_0, v_1 , in intervallo $m_1 \dots m_2$, atque v_2 et v_3 in intervallo $m_3 \dots m_4$ iaceant, continuo crescente, simul radices aequationis:

$$C^0(z - A)^2(z - m_6)(z - m_5) + (z - m_4)(z - m_3)(z - m_2)(z - m_1) = 0,$$

ab m_1 usque ad v_0 crescendo,

ab m_2 - - v_1 decrescendo,

ab m_3 - - v_2 crescendo,

ab m_4 - - v_3 decrescendo,

continuo progrediuntur.”

Demonstratio. Ipso C^0 ut variabili, et z loco radicis aequationis (30.) assumtis habetur per differentiationem:

$$-\frac{d C^0}{dz} = (1 + C^0) \frac{\Pi'_0 z}{(z - A)^2(z - m_6)(z - m_5)}.$$

Iam igitur, ex antecedentibus sequitur, valores ipsorum:

$$\frac{d C^0}{d v_0^0}, \quad \frac{d C^0}{d v_2^0}$$

positivos finitos, nec non ipsorum:

$$\frac{d C^0}{d v_1^0}, \quad \frac{d C^0}{d v_3^0}$$